
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA. 
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACIÓN-
- Aprueba Finiquito de contrato de trabajo.

2ü:5LOTA I I ¡"tr'

DEcRETo ¡,t ? / 8O .-t(cl

Vistos:

Decreto N 483 del 10.03.2016, que aprueba
contrato de trabajo a Indefinido, entre la Mun¡cipalidad de Lota, Departamento oe
Educacih y doia CLAUDIA MOJE CAMPOS; Decreto DEM ¡f601 del 30.09.2015 y Decreto
N 803 de 14.12.2015, que delega firma bajo la úmula "por orden del Stu Alcaldd'; Arlículo
159 inc¡so 2 del Gdigo del Trabajo; y en uso de las facultades que me confiere el Ar1. 12 y
63de la Ley M18.695 OrEfnica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

l.- APRUÉBESE finiquito que da cuenta del
ámino de la relacih laboral entre la Municipalidad de Lota, Departamento de Educacih, en
su calidad de Empleador y el trabajador, Psidoga det Liceo A-45, DOñA CLAUDIA
MONJE CAMPOS, RUT N"

2.- Lo anteriormente indicado rige a contar del 05
de abril de 2016 por la causal "Renuncia del Trabajadof establecido en el Art. 159 inciso 2
del Gdigo del Trabajo.

3.- PROCÉDASE al pago de la suma de
$32.530.- (treinta y dos mil quinientos treinta pesos) por concepto de vacaciones
pendientes y/o proporcionales.

4.- IMPÚTESE lo anteriormente ¡ndicado, al ÍTEM
215-23-01-004 Desahucio e Indemnizaciones - PROGRAMA DE INTEGRACION
EDUCACIONAL.

AMIESE, REGULARíCESE, REdSTRESE.

CAO/J

- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

Datos Personales Sensibles




